FECHA 17/enero/2017
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

11001020300020130299500

11001020300020160160500

11001020300020160324900

11001310303220110073601

11001310303220150046201

17614318400120140001401

Accién de Revision

Accién de Revision

Verbal

Ordinario

Verbal

Ordinario

ESTADO No. 0004
DEMANDANTE

JOSE PRISCILIANO MENDEZ
BELTRAN

MARIA SILDANA BELTRAN

CARLOS ARTURO CASTRO CORTES

ESTHER JULIA VANEGAS MENDEZ

ELIANA CATERINE RIOS PEREZ

ALIRIO MENDEZ MESA

CARLOS ALIRIO MELEDEZ LACHE

ALIRIO MENDEZ MESA

CARLOS ALIRIO MELEDEZ LACHE

DESARROLLO VIAL DE NARINO S. A.

YENY CAROLINA LEON RIVERA EN
REPRESENTACION DE LA MENOR

AMELY LEON RIVERA

CUADERNO EOLIO
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DEMANDADO FECHA AUTO
YOLANDA CONSUELO 16/enero/17
PARRADO MORALES
S/IN 16/enero/17
JUAN CARLOS PEREZ 16/enero/17
SANCHEZ
LIBERTY SEGUROS S.A 16/enero/17
JUAN BAUTISTA QUINTERO
RAMIREZ
ALLIANZ SEGUROS S. A. 16/enero/17
JOSE VICTOR DE LA TOUR 16/enero/17
FONSECA

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

152

617-619

6-9

4-8

SE FIJA HOY 17/enero/2017 A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00 P.M.
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LUZ DARY ORTEGA ORTIZ
SECRETARIA



